15/08/2022

Aviso 1298 de 15/08/2022, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 21143 e CRC: CF4CFD95). 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N.º 005/2022/SEMAM-AMPLO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1298/2022

O Município de Corumbiara, estado de Rondônia, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações,
torna público para conhecimento dos interessados, a Prorrogação de prazo da abertura do processo licitatório
da TOMADA DE PREÇOS n.º 005/2022, referente à Contratação de empresa especializada em rede
elétrica, para realizar Extensão de Rede Elétrica em Baixa Tensão na Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente - SEMAM, no endereço Viveiro Municipal, Lote Rural n.º 25 Gleba 02
neste Município, a ser custeada com Recursos Próprio do Município de Corumbiara/RO, no valor estimado
em R$ 45.467,14 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e sessenta e sete reais e quatorze centavos), critério de
julgamento de propostas de preço MENOR PREÇO GLOBAL, marcado para o dia 17/08/2022 às
09h00min, terá sua data prorrogada para o dia 22/08/2022 às 09h00min POR INTERESSE DA
ADMINISTRAÇÃO E SEM ALTERAÇÃO NO EDITAL, na sala da CPL, na Prefeitura Municipal de
Corumbiara, sita a Av. Olavo Pires, N.º 2129 Fone: (069) 3343-2192/2249.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e telefones acima informados e ainda
pelo e-mail cpl@corumbiara.ro.gov.br.

Corumbiara RO, 15 de Agosto de 2022.

LINDON JONHNS BARBOSA RIBEIRO

Presidente da CPL M

Decreto n.º 028/2021

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro, PRESIDENTE CPL,
em 15/08/2022 às 11:09, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 21143 e o código verificador CF4CFD95.

Referência: Processo nº 1-1298/2022. Docto ID: 21143 v1

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=21143&CRC32=CF4CFD95
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=5820